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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 174/16-20
E MËRKURË 
14 nëntor 2018 



	

	Ora 12:00, Salla "Maqedonia" 

SEANCA NR. 65 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

(e filluar më 9.11.2018) (vazhdim i pestë)

Rendi i ditës:  

	

	...

	

	13. Propozim-ligj për faljen e kamatave për arkëtim të borxheve që dalin nga shërbimet e kryerësve të veprimtarive komunale, telefonisë, operatorëve celularë dhe kabllovikë, mirëmbajtjes së lokaleve të përbashkëta, ujitjes dhe kullimit të tokës bujqësore, me procedurë të shkurtuar,

I parashtruar nga: Panço Minov, Sonja Mirakovska, Rexhail Ismaili, Ivana Tufegxhiq, Kostadin Kostadinov, Beti Rabaxhievska Naumovska, Mira Stojçevska, Sashko Kostov, Alija Kamberovski, Aneta SImeska DImoska, Nikolla Micevski, Vlladimir Gjorçev, Emil Dimitriev, Ilija DImovski, Agim Shaqiri, Shpresa Hadri, Mirsada Emini Asani, Vesel Memedi, Lidija Tasevska, Zhaklina Llazarevska, Agim Murtezanov, Meri Llazarova; Keti Smileska, Pançe Ivanov, Tatjana Prentoviq, Ilija Nikollovski, Jagoda Shahpaska, Dimitar Stevananxhija, Bllagoja Despotoski, Dragan Danev, Sllagjana Mitovska, Ivan Ivanov, Trajço Dimkov;    

	

	14. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për statistikë shtetërore - leximi II;  

	

	15. Propozim-ligj për plotësimin e Ligjit për të mira audiovizuele - leximi II; 

	

	16. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për Akademinë e Mësimdhënësve - leximi II; 

	



	

	17. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për mësimdhënës në shkolla fillore dhe të mesme - leximi II; 

	

	18. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për sigurim pensional dhe invalidor - leximi II; 

	

	19. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për noteri - leximi I; 

	

	20. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për përmbarim - leximi I;  

	

	21. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 42-a paragrafi 2 të Ligjit për konteste administrative, 

E parashtruar nga Keti Smileska;  

	

	22. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 2 paragrafi 3 të Ligjit për të punësuarit në sektorin publik, 

E parashtruar nga Ivana Tufegxhiq;   

	

	23. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 112 të Ligjit për tokë ndërtimore, e parashtruar nga kryetari i Komunës së Ohrit.  

	

	

	Ora 14:00, Salla "Boris Trajkovski"

MBLEDHJA NR. 17 E KOMISIONIT PËR SHËNDETËSI 

Rendi i ditës: 

	

	1. Shënim i Ditës Botërore të Diabetit - 14 Nëntori. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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